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serbest jeoloji 
mühendisliği ürünlerine 
ilişkin odaya fatura 
sunma zorunluluğu 
hukuka uygun bulundu
Ankara 4. İdare Mahkemesi, zemin etüdü için 
vize başvurusunda Oda tarafından Asgari Ücret 
Tarifesi`ne uygun olarak düzenlenmiş serbest mes-
lek makbuzu istenmesinde hukuka aykırılık bulunma-
dığı kararı verdi.

Bir üyemizin açtığı dava sonucunda Ankara 4.İdare 
Mahkemesi tarafından; “ Kamu kurumu niteliğindeki 
meslek kuruluşlarının mesleki konuda yönetmelikler 
yapmak suretiyle düzenleyici işlemler yapma hak 
ve yetkileri de bulunmaktadır. Jeoloji mühendisi ola-
rak serbest meslek icra eden kişilerin aldıkları işlere 
ilişkin bağlı bulundukları odaya sundukları belgeler 
arasında serbest meslek makbuzunun da bulunma-
sı gerektiği açıkça düzenleme altına alınmıştır. Bu 
durumda, davacının zemin etüdü için vize başvuru-
su yaptığı sırada kendisinden asgari ücret tarifesine 
uygun olarak düzenlenmiş serbest meslek makbuzu 
istenmesinde hukuka aykırılık bulunmadığı sonucuna 
varılmıştır.” kararı verilmiştir.

Bu kararla, Odamız Serbest Jeoloji Mühendislik ve 
Müşavirlik Hizmetleri Uygulama, Büro Tescil ve Mes-
leki Denetim Yönetmeliği kapsamında getirilen dü-
zenlemelerin serbest çalışan bütün üyeleri bağlayıcı 
olduğu ve fatura ibrazının bir zorunluluk olduğu ve bu 
uygulamanın hukuki vurgulanmıştır. 

‘su ve yaşam raporu` 
kamuoyuna sunuldu 

Ankara Tabip Odası, ASKİ-Sukader, Çevre Mühendis-
leri Odası, Gıda Mühendisleri Odası, Halkevleri, İnşaat 
Mühendisleri Odası Ankara Şubesi, Jeoloji Mühendis-
leri Odası, Kimya Mühendisleri Odası Ankara Şubesi, 
Tüketici Hakları Derneği ve Ziraat Mühendisleri Odası 
tarafından hazırlanan “Su ve Yaşam Raporu”, Jeoloji 
Mühendisleri Odası Genel Merkezi‘nde  düzenlenen 
basın toplantısı ile açıklandı.

Kurumlar adına açıklamayı Ankara Tabip Odası‘ndan 
Halk Sağlığı Uzmanı Dr. Dilek Aslan okudu. 16 Ekim 
Dünya Gıda Günü itibariyle dünyada her sekiz kişiden 
birisinin açlık/yetersiz beslenme ile mücadele etmek 
zorunda kaldığını söyleyen Aslan, bunun sebebinin 
üretimin dengesiz dağılımı olduğunu belirtti.

jmo’dan kısa haberler
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Suyun metalaştırılmasının sağlık, sosyal, ekonomik, 
politik ve kültürel yönlerden sorunlar içerdiğini ifade 
eden Aslan, dünyadan ve Türkiye‘den veriler sundu. 
Raporlarında “varlık” olarak suyun tarihsel süreçteki 
yerini, günümüzdeki anlamını, sağlık ile ilişkisini öne 
çıkarak koşul ve durumlarını, sağlık açısından riskle-
rini, hukuksal düzenlemeleri, geleceğe dair öneri ve 
beklentileri birlikte değerlendirecek özet bir değerlen-
dirme yapılmasının amaçlandığını kaydeden Aslan, 
çalışmanın yararlı olmasını diledi.

16. atag toplantısı 
gerçekleştirildi
16. ATAG Toplantısı, Boğaziçi Üniversitesi Kandilli 
Rasathanesi Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü yerleş-
kesinde 18-19 Ekim tarihleri arasında gerçekleştiril-
di. İki gün süren ve çok sayıda genç araştırmacının 
bildiri sunumu ile zenginleştirdiği Çalıştay`a odamız 
adına Yönetim Kurulu II. Başkanı Hüseyin Alan ile 
Odamız Genel Sekreter Yardımcısı Serap Kurt katıl-
dılar. Açılış konuşmasında Hüseyin Alan ülkemizde 
son bir-birbuçuk yılda meydana gelen doğal afetler, 
sonuçları ile odamızın ATAG grubundan beklentilerini 
dile getirdi.

ankara smm sorunları 
toplantısı yapıldı

Odamıza tescilli Ankra‘daki şirket, büro sahibi ve ça-
lışan jeoloji mühendisleri ile toplantı yapıldı. Toplan-
tının açılış konuşmasını yapan Oda Yönetim Kurulu 
II. Başkanı Hüseyin Alan, Yönetim Kurulu‘nun yaptığı 
belediye ve kurum ziyaretlerinin sonuçları hakkında 
bilgi verdi. Alan, YAS ve zemin laboratuvarlarının 
sorunları konusunda iki çalıştay yapılacağını, Aralık 
veya Ocak ayında ise Antalya Şubemizin sekreterli-
ğinde Jeoteknik konusunda  da bir çalıştay düzen-
leneceğini, bu çalıştayda konunun her boyutuyla ele 
alınarak sorunlara çözüm üretileceğini kaydetti.

Konuşmasının devamında Asgari Ücret Komisyonu 
tarafından belirlenen Asgari Ücret Tarifesi ve dekont 
uygulaması hakkında bilgi veren Alan, yeni Asgari 
Ücret Tarifesi‘nin uygulanması için görüş ve önerile-
rin dile getirilmesi gerektiğini söyledi. Alan‘ın konuş-
masının ardından üyelerimiz söz alarak, uygulamada 
karşılaştıkları sorunları, Asgari Ücret Tarifesi‘nin uy-
gulanması konusunda büro ve şirketlerin sıkıntılarını 
dile getirdiler. Gerek hizmet üretimi, gerekse Oda ve 
yerel yönetimlerin uygulamalarında karşılaşılan so-
runlara çözüm getirmek ve bilgi alışverişini sürekli 
kılmak amacıyla toplantıların periyodik olarak yapıl-
masına karar verildi.



49

h
a
b
e
r
 b

ü
lt
e
n
i 

TM
M

OB
 J

eo
lo

ji 
M

üh
en

di
sl

er
i O

da
sý

mühendis, mimar ve 
şehir plancılarının 
2013 yılı asgari ücretleri 
yeniden belirlendi
TMMOB ile SGK arasında imzalanan işbirliği proto-
kolüne göre SGK bildirimine esas olacak mühendis, 
mimar ve şehir plancısı asgari ücretinin 2013 yılı için 
brüt 2700 TL olarak belirlenmesine karar verilmiştir.

Mühendis, mimar ve şehir plancılarının düşük ücret-
le çalıştırılmaları ve alınan ücretin Sosyal Güvenlik 
Kurumu`na eksik bildirilmesinin önüne geçmek için 
Sosyal Güvenlik Kurumu ile Türk Mühendis ve Mimar 
Odaları Birliği arasında protokol imzalanmıştı.

Protokole göre, TMMOB her yıl mühendislik, mimar-
lık ve şehir planlama alanlarında meslek icra eden 
disiplinlere ilişkin asgari ücret seviyesi belirleyerek 
Sosyal Güvenlik Kurumu`na bildirecek. Mühendis, 
mimar ve şehir plancıları belirlenen asgari ücretin al-
tında çalıştırılamayacak.

Sosyal güvenlik hakkından yoksun bırakan kayıt dışı 
istihdam ve emeklilik haklarının eksik tesisine etki 

eden ücretlerin SGK`ya eksik bildirimini önlemek 
amacıyla imzalanan protokolle mühendis, mimar ve 
şehir plancıların sosyal güvenlik haklarının ihlal edil-
mesinin önüne geçilmiş olacak.

11. jeotermal kaynaklar 
ve doğal mineralli sular 
eğitim semineri yapıldı
11. Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Eği-
tim Semineri 11-14 Aralık 2012 tarihlerinde  meslek-
taşlarımızın katılımıyla Ankara‘da gerçekleştirildi. Se-
minerin son gününde Çamlıdere MTA Sondaj Kampı 
ve Kızılcahamam Jeotermal Isı Tesisleri‘ni kapsayan 
bir teknik gezi düzenlendi.

Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular çalış-
ma komisyonumuzun ve eğitmenlerimizin  özverili 
çabalarıyla yapılan ve mesleğimizin önemli çalışma 
alanlarından biri olan jeotermal konusunda teorik ve 
uygulamaya yönelik eğitim seminerinin son gününde, 
Oda Yönetim Kurulu adına yapılan kapanış konuşma-
larının ardından eğitimcilere teşekkür belgesi, katılım-
cılara da katılım belgeleri verildi.
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Odamız Çorum İl Temsilciliği tarafından “Çorum İlinin 
Depremselliği ve Jeolojik Risklerin Planlamaya Etkisi” 
konulu panel düzenlendi. Yönetim Kurulu Başkanımız 
Dündar Çağlan, Odamız BTK üyemiz Dr. Bülent Öz-
men, Onur Kurulu üyemiz Sami Ercan, Çorum İl Tem-
silcimiz Güldane Cancanoğlu ile Şehir Plancısı Fırat 
Demirer`in konuşmacı olarak yer aldığı panel, kamu 
kurumları, belediye yönetici ve teknik elemanları ile 
meslektaşlarımızın yanısıra diğer meslek disiplinle-
rinden de katılım ile gerçekleştirildi.

Panel yürütücülüğü yapan Yönetim Kurulu Başkanı-
mız Dündar Çağlan giriş konuşmasında engellene-
meyen depremlerin insan eliyle afete dönüştürüldü-
ğünü, ancak; zararlarının önlenmesi ve azaltılmasının 
da yine bizim elimizde olduğuna dikkat çekerek, Afet 
Yönetim Sistemi mantığının risk yönetimine odaklı ol-
ması gerektiğini bir kez daha vurgulamış ve bu etkin-

likte de bu konunun Çorum ili özelinde ele alınacağını 
belirtmiştir.

Dr. Bülent Özmen ise, Çorum`un 1 ve 2. derece dep-
rem kuşağında yer aldığına dikkat çekerek, deprem 
riski ve tehdidi altında bulunan Çorum`da ayrıntılı 
çalışmaların yapılmadığını belirterek, gerek il sınırları 
içinde bulunan, gerekse ili etkileyebilecek diri faylar 
hakkında detaylı bilgileri katılımcılar ile paylaşmıştır. 

Panelde daha sonra söz alan Sami Ercan, afet olgusu 
ile jeolojik-jeoteknik verilerin planlamadaki önemini 
ayrıntılı olarak sunmuş, Güldane Akıllı Cancanoğlu 
ise Çorum ili özelinde jeolojik verileri ve kullanımını 
ele almış, son olarak söz alan Şehir ve Bölge Plancısı 
Fırat Demirer ise jeolojinin planlamadaki yerini ifade 
etmiştir. Katılımcıların soruları ve verilen yanıtlar ile 
zenginleşen etkinlik başarı ile tamamlanmıştır.

“çorum ilinin depremselliği ve jeolojik 
risklerin planlamaya etkisi” 
paneli gerçekleştirildi
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TMMOB, Van depreminin 1. yıldönümünde tüm so-
rumluların ve yetkililerin dikkatini bir kez daha deprem 
gerçeğine çekmek için Van`daydı. İnşaat Mühendis-
leri Odası`nın yürütücülüğünde 8-9 Kasım 2012 ta-
rihlerinde gerçekleştirilen etkinliklerle kamuoyu dep-
reme duyarlı olmaya çağrıldı.

TMMOB Van İl Koordinasyon Kurulu tarafından 8 Ka-
sım Perşembe günü Van Sanat Sokağı`nda düzen-
lenen kitlesel katılımlı basın açıklamasıyla başlayan 
“depreme duyarlılık” etkinliği, aynı gün Odamız adına 
Denetleme Kurulu Üyemjiz Serkar Ertuğrul, Diyarba-
kır Şube Yönetim Kurulumuz ve Van İl Tamsilciliğimi-
zin katılımı ile düzenlenen “Van Depremi ve Sonrası” 
konulu panelle devam etti. Etkinliklerin ikinci günü ise 
“Depreme Duyarlılık Yürüyüşü” ve anıt heykel açılışı 
gerçekleştirildi.

Van İKK tarafından 8 Kasım 2012 tarihinde yapılan 
“Van Depremlerinin Birinci Yıldönümünde TMMOB 
Dün Olduğu Gibi Bugün de Van‘da” başlıklı ba-
sın açıklamasına çok sayıda TMMOB üyesi katıldı. 
TMMOB Van İKK Sekreteri Şemsettin Bakır tarafından 
okunan açıklamada, Van‘ın birinci derece deprem ku-
şağında yer almasına karşılık yetkililerin önlem alma-
dığına dikkat çekilerek, merkezi idare ve yerel yöne-
timler, TMMOB‘nin uyarılarını dikkate almaya çağrıldı.

“Van Depremi ve Sonrası” paneli

Basın açıklamasının ardından Van Ticaret ve Sanayi 
Odası (VATSO) toplantı salonunda “Van Depremi ve 
Sonrası” konulu bir panel düzenlendi.

Panele konuşmacı olarak katılan TMMOB Şehir Plan-
cıları Odası 2. Başkanı Ümit Özcan “Van‘ın yeniden 

planlanması”, TMMOB Van İl Koordinasyon Kurulu 
Sekreteri Şemsettin Bakır “Hasar tespitleri, geçici 
ve kalıcı konutlar”, Yapı Denetim Kuruluşları Birliği 
Başkanı Hüseyin Kaya “Van‘da yapı denetimi”, Van 
Ticaret ve Sanayi Odası Eski Genel Sekreteri Necdet 
Takva “Depremin Van‘ın ekonomik yapısına etki-
si”, Van Kadın Derneği Üyesi Aylin Çelik “Depremin 
sosyolojik etkileri”, Van Haber Gazetesi Genel Yayın 
Yönetmeni Naif Yaşar “Medyada Van depremi” konu-
larında bilgi verdi.

Depreme Duyarlılık Yürüyüşü

Etkinliklerin ikinci günü olan 9 Kasım‘da ise saat 
11.30‘da Kültür Kavşağı‘nda toplanılarak Milli Ege-
menlik Cad. - Hastane Cad. - Beşyol Kavşağı - Ak-
köprü güzergâhında yüzlerce mühendis, mimar ve 
şehir plancısı ile Vanlıların katılımıyla “Depreme Du-
yarlılık Yürüyüşü” ve anıt heykel açılışı gerçekleştiril-
di. Burada İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Taner Yüzgeç, TMMOB Yönetim Kurulu Baş-
kanı Mehmet Soğancı ve Van Belediyesi Başkanvekili 
Sabri Abi birer konuşma yaptılar.

depreme duyarlılık yürüyüşü
bu yıl van’da yapıldı


